Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29 октября 2019 г. N 01-07/66

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА УПРАВЛЕНИЯ
ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19.06.2017 N 01-07/35
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ
СОГЛАШЕНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
ОПЕРЕЖАЮЩЕГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ "ТОЛЬЯТТИ"

В целях приведения приказа министерства управления финансами Самарской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 19.06.2017 N 01-07/35 "Об утверждении порядка рассмотрения заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития "Тольятти" следующие изменения:
наименование изложить в следующей редакции:
"Об утверждении порядка рассмотрения заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Самарской области";
преамбулу изложить в следующей редакции:
"В целях реализации постановления Правительства Самарской области от 21.11.2016 N 658 "Об обеспечении функционирования территории опережающего социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Самарской области" приказываю:";
пункт 1 изложить в следующей редакции:
"Утвердить прилагаемый порядок рассмотрения заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Самарской области";
в Порядке рассмотрения заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития "Тольятти":
наименование изложить в следующей редакции:
"Порядок рассмотрения заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Самарской области";
пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
"Настоящий порядок разработан в соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2016 N 658 "Об обеспечении функционирования территории опережающего социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Самарской области".";
в пункте 1.2 слово "Тольятти" заменить словами ", созданной на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Самарской области (далее - территория опережающего развития)";
в пункте 1.5 слова "социально-экономического" и "Тольятти" исключить;
в абзаце седьмом пункта 2.1:
слова "городского округа Тольятти" дополнить словами "или Чапаевска".
2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2019.

Министр
А.В.ПРЯМИЛОВ